Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Чишминская центральная районная больница

ПРИКАЗ №84

Республика Башкортостан,
Чишминский район, п. Чишмы «25» января 2023 г.

«Об утверждении стандартов и процедур
направленных на обеспечение добросовестной
работы и поведения работников»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и
принятыми на основании них иными нормативно-правовыми актами, а также
руководствуясь общечеловеческими нормами, правилами и традициями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- Стандарты 'ц  процедуры направленные на обеспечение добросовестной
работы поведения работников в государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Республики Башкортостан Чишминская центральная
районная больница (приложение 1).

2. Программисту Миронову А.А. разместить настоящие Стандарты и
процедуры направленные на обеспечение добросовестной работы и
поведения работников на официальном сайте ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ.

3. Заведующим структурными подразделениями обеспечить размещение в
отделениях информации о стандартах и процедурах, направленных на
обеспечение добросовестной работы и поведения работников.

4. Назначить ответственными за соблюдением стандартов и процедур,
направленных на обеспечение добросовестной работы и поведения
работников:
Заместителя главного врача по медицинской работе - Янгуразову З.А.;
Главного бухгалтера -  Гайпуллину Ю.В.;
Начальника ПЭО - Заманову С.Ф..;
Начальника ОК -  Курамшину Г.М.
Заведующих отделениями -
- в терапевтическом отделении -  зав. отделением Байкову Р.Х.; ■. ■:
- в хирургическом отделении -  зав. отделением Мухаметдинов И.Г.;
- в паллиативном отделении -  врача Исхакову Н.Х.;
- в педиатрическом отделении -  врача-педиатра Байкову А.М.;
- в палате реанимации и интенсивной терапии -  врача Туктарову Л .И.;

- в наркологическом отделении -  врача-нарколога Терегулова А.Ш.;
- в психиатрическом отделении с. Ябалаклы -  и.о. зав. отделением
Гумерову Л.З.;
- в поликлинике -  заведующую терапевтическим отделением Латыпову В.С.;
- в педиатрическом отделении поликлиники -  заведующую отделением
Шафигуллину Д.А.;
- в стоматологическом отделении -  заведующую отделением
Мустафину В.К.;
- в лечебно-диагностическом отделении -  старшую медсестру Францеву И.Р.;
- в клинико-диагностической лаборатории -  заведующую Бикмееву З.М.;
- в отделении профилактики -  заведующую отделением Аминову А.А.;
- в Шин гак-Кул ьс кой В А -  врача-терапевта Исхакова Р.Р.;
- в Алкинской В А -  врача-стоматолога Мухаметова Р.М.;
- в Дурасовской В А -  врача общей практики Галиакбарова Р. А.;
- в Старому синской В А -  фельдшера Абдрахманову Г.Р.;
- в дневном стационаре при поликлинике -  старшую медсестру
Муртазину В.И.;
- в ОМК - заведующую отделением Рафикову Р.М.

5. Приказ довести до сведения ответственных лиц.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный вран ^
ГБУЗ Р^Чишминская ЦРБ Р.Р. Галимов

Шункаров А.Ф.